
枣庄市台儿庄区农业农村局国家地理标志

农产品保护工程

项目编号: SDGP370405000202202000047

评

标

报

告

采 购 人：枣庄市台儿庄区农业农村局

代理机构： 山东盛鲁项目管理有限公司

日 期：二〇二二年十二月十六日



评标报告

一、招标工作组织

受枣庄市台儿庄区农业农村局 委托，遵照《中华人民共和国政府采

购法》等法律法规规定， 山东盛鲁项目管理有限公司组织枣庄市台儿庄

区农业农村局国家地理标志农产品保护工程 （项目编号：

SDGP370405000202202000047）的招标评标工作，于 2022 年 11 月 24 日

在山东省政府采购网和枣庄市公共资源交易网上发布招标公告。

二、评标委员会组成

1、代理机构依法抽取相关专业评审专家，共 5 名，名单如下：

序号 专家姓名 单位名称

1 陈秀华 滕州市洪绪镇卫生院

2 姚德常 枣庄滕州市农业技术指导站

3 苗祥峰 枣庄市山亭区水泉镇政府

4 那娜 枣庄市卫生学校

5 李玉嵩 枣庄市山亭区农业广播电视学校

2、评标委员会组成及分工：

评标委员会由评审专家组成。评标前,评标委员会全体成员召开了标

前会议，推选那娜为评标委员会组长。

三、项目概述

评审前由 山东盛鲁项目管理有限公司向评标委员会介绍项目情况：

（一）项目概况



1、项目名称: 枣庄市台儿庄区农业农村局国家地理标志农产品保护工程

2、项目编号：SDGP370405000202202000047

3、项目地点：按甲方要求

4、计划工期：合同签订后至 2023 年 6月

5、本项目评标办法：综合评分法

6、其它： 无

（二）投标唱标情况：

截止 2022 年 12 月 16 日 9 时 00 分，A 包共 4 家供应商递交了投标文

件，详细情况如下：

序号 供应商名单
投标文件

递交情况

投标文件

密封情况

法人或其

授权代表

到会情况

对招标文件的

认同程度声明
投标报价（元）

1
济南科贝尔信息科技

有限公司 已递交 合格 到会 完全认同 498660.00

2
济南海特电子科技有

限公司 已递交 合格 到会 完全认同 499500.00

3
济南天力恒达电子科

技有限公司 已递交 合格 到会 完全认同 499800.00

4
山东汉邦光电科技有

限公司 已递交 合格 到会 完全认同 499710.00

截止 2022 年 12 月 16 日 9 时 00 分，B 包共 3 家供应商递交了投标文

件，详细情况如下：

序号 供应商名单
投标文件

递交情况

投标文件

密封情况

法人或其

授权代表

到会情况

对招标文件的

认同程度声明
投标报价（元）

1
滕州市通创电子科技

有限公司 已递交 合格 到会 完全认同 894000.00



2
山东东润智能科技有

限公司 已递交 合格 到会 完全认同 895900.00

3
山东帅政云天建筑有

限公司 已递交 合格 到会 完全认同 897000.00

截止 2022 年 12 月 16 日 9 时 00 分，C 包共 3 家供应商递交了投标文

件，详细情况如下：

序号 供应商名单
投标文件

递交情况

投标文件

密封情况

法人或其

授权代表

到会情况

对招标文件的

认同程度声明
投标报价（元）

1
中宇恒泰（北京）地

理标志科技有限公司 已递交 合格 到会 完全认同 196600.00

2
北京轻工印刷文化服

务中心 已递交 合格 到会 完全认同 198500.00

3
北京天瑞吉祥传媒有

限公司 已递交 合格 到会 完全认同 197800.00

截止 2022 年 12 月 16 日 9 时 00 分，D 包共 3 家供应商递交了投标文

件，详细情况如下：

序号 供应商名单
投标文件

递交情况

投标文件

密封情况

法人或其

授权代表

到会情况

对招标文件的

认同程度声明
投标报价（元）

1
济南汇文生物技术有

限公司 已递交 合格 到会 完全认同 199800.00

2
山东启源生物技术有

限公司 已递交 合格 到会 完全认同 199990.00

3
山东恩杰商贸有限公

司 已递交 合格 到会 完全认同 199950.00

截止 2022 年 12 月 16 日 9 时 00 分，E 包共 3 家供应商递交了投标文

件，详细情况如下：

序号 供应商名单
投标文件

递交情况

投标文件

密封情况

法人或其

授权代表

到会情况

对招标文件的

认同程度声明
投标报价（元）



1
山东铭正信息技术有

限公司 已递交 合格 到会 完全认同 1498000.00

2
山东数源地理信息技

术有限公司 已递交 合格 到会 完全认同 1490000.00

3
山东多维空间信息技

术有限公司 已递交 合格 到会 完全认同 1499000.00

截止 2022 年 12 月 16 日 9 时 00 分，F 包共 3 家供应商递交了投标文

件，详细情况如下：

序号 供应商名单
投标文件

递交情况

投标文件

密封情况

法人或其

授权代表

到会情况

对招标文件的

认同程度声明
投标报价（元）

1
山东百仕达地标产业

有限公司 已递交 合格 到会 完全认同 688000.00

2
烟台思卓实业有限责

任公司 已递交 合格 到会 完全认同 690000.00

3
烟台源秘信息技术有

限公司 已递交 合格 到会 完全认同 694000.00

四、初步评审

根据招标文件中评标办法规定的评审因素及评审标准，评审专家对

供应商的投标文件进行资格性、响应性评审。评审情况如下：

A 包：

1、通过资格性评审的有 4家供应商；

2、通过符合性评审的有 4 家供应商；

3、通过响应性评审的有 4 家供应商；

4、有效供应商 4家

5、无效供应商 0家。

B 包：

Administrator
Underline



1、通过资格性评审的有 3家供应商；

2、通过符合性评审的有 3 家供应商；

3、通过响应性评审的有 3 家供应商；

4、有效供应商 3家

5、无效供应商 0家。

C 包：

1、通过资格性评审的有 3家供应商；

2、通过符合性评审的有 3 家供应商；

3、通过响应性评审的有 3 家供应商；

4、有效供应商 3家

5、无效供应商 0家。

D 包：

1、通过资格性评审的有 3家供应商；

2、通过符合性评审的有 3 家供应商；

3、通过响应性评审的有 3 家供应商；

4、有效供应商 3家

5、无效供应商 0家。

E 包：

1、通过资格性评审的有 3家供应商；

2、通过符合性评审的有 3 家供应商；

3、通过响应性评审的有 3 家供应商；



4、有效供应商 3家

5、无效供应商 0家。

F 包：

1、通过资格性评审的有 3家供应商；

2、通过符合性评审的有 3 家供应商；

3、通过响应性评审的有 3 家供应商；

4、有效供应商 3家

5、无效供应商 0家。

五、详细评审

A 包按照招标文件中规定的评标基准价的计算方法，评标基准价为：

498660.00 元

评审专家按照招标文件既定的评标办法规定，进行客观打分，并计

算综合得分。评标委员会打分明细如下：

序

号

投标单位

名称

报价

得分

（20

分）

商务

部分

得分

（22

分）

评委打分（58分）
评委打

分平均

得分

最终得

分

（100

分）

评

标

排

名

评

委

1

评

委

2

评

委

3

评委

4

评委

5

1

济南科

贝尔信

息科技

有限公

司

20.00 22.00 50 50 50 47.00 50.00 49.40 91.40 1

2

济南海

特电子

科技有

限公司

19.97 0.00 50 44 39 38.00 42.00 42.60 62.57 4

3
济南天

力恒达
19.95 0.00 45 47 39 41.00 42.00 42.80 62.75 3



电子科

技有限

公司

4

山东汉

邦光电

科技有

限公司

19.96 0.00 47 47 42 44.00 50.00 46.00 65.96 2

B 包按照招标文件中规定的评标基准价的计算方法，评标基准价为：

894000 元

评审专家按照招标文件既定的评标办法规定，进行客观打分，并计

算综合得分。评标委员会打分明细如下：

序

号

投标单位名

称

报价得

分

（20

分）

评委打分（80 分）
评委打分

平均得分

最终得

分

（100

分）

评

标

排

名

评

委1

评

委2

评

委3

评委

4

评委

5

1

滕州市通创

电子科技有

限公司

20.00 53 56 66 77.00 72.00 64.80 84.80 1

2

山东东润智

能科技有限

公司

19.96 50 55 62 73.00 64.00 60.80 80.76 3

3

山东帅政云

天建筑有限

公司

19.93 52 56 62 73.00 62.00 61.00 80.93 2

C 包按照招标文件中规定的评标基准价的计算方法，评标基准价为：

176940 元

评审专家按照招标文件既定的评标办法规定，进行客观打分，并计

算综合得分。评标委员会打分明细如下：

序

号

投标单位名

称

报价

得分

（20

分）

商务

部分

得分

（26

分）

评委打分（54分）
评委打

分平均

得分

最终

得分

（100

分）

评

标

排

名

评

委

1

评

委

2

评

委

3

评委

4

评委

5



1

中宇恒泰

（北京）地

理标志科

技有限公

司

20.00 26.00 42 46 42 42.00 42.00 42.80 88.80 1

2

北京轻工

印刷文化

服务中心

19.81 8.00 38 42 42 38.00 38.00 39.60 67.41 2

3

北京天瑞

吉祥传媒

有限公司

19.88 4.00 38 42 42 42.00 38.00 40.40 64.28 3

D 包按照招标文件中规定的评标基准价的计算方法，评标基准价为：

179820 元

评审专家按照招标文件既定的评标办法规定，进行客观打分，并计

算综合得分。评标委员会打分明细如下：

序

号

投标单位

名称

报价

得分

（20

分）

商务

部分

得分

（4

分）

评委打分（76 分）
评委打

分平均

得分

最终得

分

（100

分）

评

标

排

名

评

委

1

评

委

2

评

委

3

评委

4

评委

5

1

济南汇

文生物

技术有

限公司

20.00 4.00 56 55 65 69.00 64.00 61.80 85.80 1

2

山东启

源生物

技术有

限公司

19.98 4.00 52 53 55 59.00 58.00 55.40 79.38 2

3

山东恩

杰商贸

有限公

司

19.98 0.00 54 53 57 62.00 58.00 56.80 76.78 3

E 包按照招标文件中规定的评标基准价的计算方法，评标基准价为：

1341000 元

评审专家按照招标文件既定的评标办法规定，进行客观打分，并计



算综合得分。评标委员会打分明细如下：

序

号

投标单位

名称

报价

得分

（20

分）

商务

部分

得分

（8

分）

评委打分（72分）
评委打

分平均

得分

最终得

分

（100

分）

评

标

排

名

评

委

1

评

委

2

评

委

3

评委

4

评委

5

1

山东铭正

信息技术

有限公司

19.89 8.00 55 54 66 57.00 54.00 57.20 85.09 1

2

山东数源

地理信息

技术有限

公司

20.00 0.00 49 48 57 54.00 51.00 51.80 71.80 2

3

山东多维

空间信息

技术有限

公司

17.89 0.00 49 51 51 51.00 54.00 51.20 69.09 3

F 包按照招标文件中规定的评标基准价的计算方法，评标基准价为：

619200 元

评审专家按照招标文件既定的评标办法规定，进行客观打分，并计

算综合得分。评标委员会打分明细如下：

序

号

投标单位

名称

报价

得分

（20

分）

商务

部分

得分

（12

分）

评委打分（68分）
评委打

分平均

得分

最终得

分

（100

分）

评

标

排

名

评

委

1

评

委

2

评

委

3

评委

4

评委

5

1

山东百仕

达地标产

业有限公

司

20.00 12.00 54 54 61 54.00 63.00 57.20 89.20 1

2

烟台思卓

实业有限

责任公司

19.94 3.00 50 52 54 52.00 57.00 53.00 75.94 2

3

烟台源秘

信息技术

有限公司

19.83 0.00 48 45 54 47.00 55.00 49.80 69.63 3






	一、招标工作组织
	二、评标委员会组成
	评标委员会由评审专家组成。评标前,评标委员会全体成员召开了标前会议，推选那娜为评标委员会组长。
	三、项目概述
	（一）项目概况
	1、项目名称: 枣庄市台儿庄区农业农村局国家地理标志农产品保护工程2、项目编号：SDGP370405
	3、项目地点：按甲方要求
	4、计划工期：合同签订后至2023年6月
	5、本项目评标办法：综合评分法
	6、其它： 无
	（二）投标唱标情况：
	截止2022年12月16日9时00分，A包共4家供应商递交了投标文件，详细情况如下：
	截止2022年12月16日9时00分，B包共3家供应商递交了投标文件，详细情况如下：
	截止2022年12月16日9时00分，C包共3家供应商递交了投标文件，详细情况如下：
	截止2022年12月16日9时00分，D包共3家供应商递交了投标文件，详细情况如下：
	截止2022年12月16日9时00分，E包共3家供应商递交了投标文件，详细情况如下：
	截止2022年12月16日9时00分，F包共3家供应商递交了投标文件，详细情况如下：
	四、初步评审
	1、通过资格性评审的有 4家供应商；
	2、通过符合性评审的有 4 家供应商；
	3、通过响应性评审的有4家供应商；
	4、有效供应商4家
	5、无效供应商0家。
	1、通过资格性评审的有 3家供应商；
	2、通过符合性评审的有 3 家供应商；
	3、通过响应性评审的有3家供应商；
	4、有效供应商3家
	5、无效供应商0家。
	1、通过资格性评审的有 3家供应商；
	2、通过符合性评审的有 3 家供应商；
	3、通过响应性评审的有3家供应商；
	4、有效供应商3家
	5、无效供应商0家。
	1、通过资格性评审的有 3家供应商；
	2、通过符合性评审的有 3 家供应商；
	3、通过响应性评审的有3家供应商；
	4、有效供应商3家
	5、无效供应商0家。
	1、通过资格性评审的有 3家供应商；
	2、通过符合性评审的有 3 家供应商；
	3、通过响应性评审的有3家供应商；
	4、有效供应商3家
	5、无效供应商0家。
	1、通过资格性评审的有 3家供应商；
	2、通过符合性评审的有 3 家供应商；
	3、通过响应性评审的有3家供应商；
	4、有效供应商3家
	5、无效供应商0家。
	五、详细评审
	评审专家按照招标文件既定的评标办法规定，进行客观打分，并计算综合得分。评标委员会打分明细如下：
	评审专家按照招标文件既定的评标办法规定，进行客观打分，并计算综合得分。评标委员会打分明细如下：
	评审专家按照招标文件既定的评标办法规定，进行客观打分，并计算综合得分。评标委员会打分明细如下：
	评审专家按照招标文件既定的评标办法规定，进行客观打分，并计算综合得分。评标委员会打分明细如下：
	评审专家按照招标文件既定的评标办法规定，进行客观打分，并计算综合得分。评标委员会打分明细如下：

